Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Preporuc¢ena dimenzija Stampe:
Materijal:

Dimenzija:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

34.405.30

DINA HO

DINA HO, papirna kesa, mat laminirana,
crvena

15x13 cm
papir

35x 24 x9cm
0.076 kg
0.0858 kg

210

100/10

0.35 mx0.29 mx0.375 m
8.58 kg
8605040027189
481940000000

171



